
UCHWAŁA Nr 304/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2022 rok dla gminy Świecie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372 i 1834) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2022 rok dla gminy Świecie,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

            § 2. Przyjąć preliminarz wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok, który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                  Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na 

Gminę obowiązek prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych oraz integrację osób uzależnionych. 

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy, Rada Miejska corocznie uchwala Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

 

 

 

 


